11A22HE# HARDY7X T hPU—UZRF}

No. T FVU—% #meEme F—L%A *—h— HEH BRAH AvE—YLhE-F!
1 akahori FEE  HTINFE—K—RX  YAMAHA YZ250X

2 & Bt BER K'sRacing YAMAHA y7z250x

3 AobpA, HRIR StarsTradingRT,7253E—%-2 KTM 300XC SEZZ5%E
4 TINEA  ®eR G3EBI& BETA RR2T

5 MPYAL  KEE TNPAHHEDF >4 7% BETA evorttectory B=%

6 Zen FER TRRS TRS

7 H—FRy TE LY sS5v57s=y2aTUTC YAMAHA YZ125 Y=

8 i ey =i B e RAC Stark VARG

Bl cizi mRR  Ksb—ovs  KTM cmsmes %3
10 =97 7377 MER 779 =vy<a YAMAHA YZ250

11 Y24/ % ZEE kB2 HI7 AER KTM  Exc

12 ERAFE #ze (FICxL—2YS & Bt BETA X-Trainer

13 AVT=T ZHE FILBRIL Husqvarna TE250i

14 sin225  #®IR G3EBh& BETA 7natvL EELTFSL

15 FHNO =N dtigE  ERASL—EA—FHEWEB  GASGAS EC250 /N — K45 X EES — (www

16 (3BT} #EER Clutch Bakery Co., Ltd. KTM  wexcrs=~ B 259 F<—HY —ERREBRELTET

17 BILHPA EAR ATFHE Husqvarna  £e300

18 RANO HARE F—LEXRAZA BETA RR2T300 biLreQ

19 AFH BER KTM KTM

20 F/2 BHRE HINFE—ZR—R KTM 300xcw

21 i B dteE EFNL—F KTM 250EXC

22 h7 FEE HLTDE KTM  =exc rei

23 Wil w#=mir StarsTradingRT KTM 250EXC TN —

24 FTHhEF HER NKF# L —<RT #Mhards 5, 52 FEHN—F

25 Ly 7 BfEE b—LKFEF Kawasaki KX 112

26 FZ~ REE BETA x-trainer

27 M &%  dtsdE

28 SLORIDE #=ng RAC Kawasaki KLX230R

29 < ZHE 244factory KTM  250xc-w tpi mAFLEW

30 F—b— #=mIR FTEE YAMAHA FJyh- SR FEBHFAIEV EL W

31 A & 2 BER BARTEEME LR SHERCO seo7>7 1y~

32 ksrwy RER SBTAT Husqvarna TE250

33 DH, BRI KTM EXC250

34 IEHRRE =WE HLRaryir4r b BETA REV3

35 (WS FER TFI7LHMEAESRC YAMAHA YZ250X

36 —y¥v— EFMRE RTEFL&QAntiGrip GASGAS EC250 A £7 !

37 KUMI BT BibeE Husqvarna TE250

38 EAZA BER PSTT4&HHFI=FLFSL HONDA CRFL25F 224F |

39 /I3y vy—kK— REFE MHEEsERwith®hEy FYHOKI YAMAHA YZ125x

40 HAZ AR YAMAHA TTRI25LWE

41 ¥Fo2A HER NAGmotors KTM 250EXC

42 /PR BER K's Racing koei KTM  =twrva a1 111111

43 17  FER FMHEESRC Husqvarna TX125 BEOHH A—FRLETIREL
B vokm =R /5YRPLU YAMAHA TTRIZS

45 Fbxr RRER NBC21 BETA RR2T 300

46 PRy U5F #RIR PNV TNRF—  Husqvarna te300 nAR S

47  HINF  wxNe stars trading RTAE#8 BETA Rret2s0 2 STROKE 4 EVER!!

48 HbrA EBAR  BERRATHE  Heswama TE150i Eub |
N =mss  mes BETA zmbL

50 K47 =R ETWAS YAMAHA YZ250X

51 Hasshy Mac #%ER TRAIL BROS KTM exc300

52 T5YU/FFYN REE 7-iFL-yrresL-vave SHERCO SE250 F 7. FEEDLOAL !
53 MIYAMASA ZHER F—LXROSA KTM 250EXC

54 ZHE BER FAIZET YAMAHA YZ125X

55 fH TER FfIHEESRC YAMAHA ' YZ65 5 !

56 AYA FER fHEEsrc YAMAHA YZ125X

57 ¥k itimE EMNL—FE Husqvarna TE150i

58 okaniva FEER BA#H HED with fIHE SRC SUZUKI RM250 Palantir

59 BEE wRIR MADPEEPZ ##& Husqvarna {e250i

60 1003 FMR 28Racing KTM 300XC

61 HI745— ESNEE AR EIT R E HusaBere TE250

62 LU TR zxtLrvssyrszysatutct BETA ®7A8& BB —FivFa-0544—@RETs
E FEA=F, =we F—LAES HONDA Yaderitoo F7-¥ THTRUVLEL & 53

64 IHEXIPR HER 3K Racing KTM  exc250tpi

65 )] & HR# F-LE—sLHESBFIEESRC SHERCO selzSfactory HoHWHKE

66 bHLHELL— #HER TRAIL BROS KTM 250exc #7T>4<vA4FHiELET!

67 * LER R K2R3 A& KTM 300EXC

68 EXPEA BER 3K Racing YAMAHA YZ250X

69 Phil Bradshaw #7812 Tokyo Offroad KTM 300EXC RAABF

70 =4 BEE FOYFFrUE  Kewasaki KX125 #IHBN—FP3ZT

71 = BER =.1-=1} /I BETA 7mtL

72 haji® FMR YAMAHA yz250

73 HU-bPA HAER

74 BE FER TeamFxRERAR KTM EXC300 ELLLTH

75 Lwh FEE FAS—F—K—H42)L YAMAHA YZ250 &®z8ETCCALETA—F, BY5ES UK

76 BIEELE HERE X — AL 2ZIM KTM 150EXC HAIES !

77 Bl RIBR K2B3is7 RAE GASGAS EC

718 HLHIFYvhH— BEE BAL—=YVYT YAMAHA +Y vy 5h—

79 H& RRER PSTF 4 BETA

80 1=2% E=# Clutch Bakery Co., Ltd. YAMAHA YZ125X PYEZZFI 11

81 Li&brA HAR YAMAHA Y7250 o111

82 JLy kb TER Ir7R YAMAHA YZ250x #LWL—X%EHYHL—!

83 r7 HR#f by TAVTFYR KTM  EXC
FEl ~ =~ =mn NPO Kawasaki KX 112

85 ATYUNT wwiR  F—L125withAHE  YAVAHA YZ125X £ER I L LTI 1L
Kl aevs  s=e YAMAHA ttr125



87
o
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
421

£H
Mark
Y7 R
=3
mEE=F L
hR
taku
TP
=<
hyz
W
BE #®&
PRIE IR
I74—
(|
ng
F—LFAFEL
) —& —rhEf
5L
NAKAGAWA
%M
L7iE
Pt
DoIFZA
BKEE
Ny —
IKUMA
aHFM
CEAHW
VAL
K
Gl o)
FE=HEBh
shou
=R
e S
ftH E
ary
WY
TRER
NTITEY
IF—2A
taku
TALR
AFAE
% EREI
P<Co2b R A
PELwA
BNSR
FRv—
FHHEEA
A1<L7
mizuki
S

G5
<

=%
2
SLEB
HiEES
DAICE

F—TvIo5R
IZ®FIIFR
GAAVRIFR

RRER
FREIR
BER
=R
RRER
BER
RER

BES
BER
FER
KR
EER
KR
BES
KR
HER
BER
)8
KR
ABRHE
WMRIER
EER
HRER
=t
BHIR
KR
BHIR
it
BER
HER
BER

RER
BN
FER
RRE
REFE
BER
FER
BER
RRER
R 2 I

Rt DEd
Tokyo offroad

EMFSATL TyFa2—n
Motto!'Ride
HLTDE
KL—=>v7

ROCKERS
=.1-=§ /I
X—IN7
tiFEA
PST7 4 —&BAHI-EI+EH
F—LXOSA
HEREREIY — 7 L
KL—=>v7
HEF (55
YH¥ Y —Fy bV aq il
F—LXROSA
X—IN7
K&H3i7 A&
KTME S
K2H3i7 A&
RFrv7—92R

K2Bi7 A&
hOLECH
fAiv—yav=

ETEX |k v EHER
HHE=HBH,

F—LROZA
AFIAFFIH X
ErbNL—FE
HLTDE
EYINRZ—
Babylon
INTGITEYV
VIPN 492V
X—=+r779FY—
F—LROSA

Beta stars trading
HondaZ7v—~J % v FMSC

HP creators/FMX SHOWCASE
£—185
thidE=
fIHESRC

SOM
F—bav7ER
Efx7LvX
BB EEICET
Ksb—ov4d 74
roALIVT—avs57
T b EWNFREREWithSEH
TEAM NOZAKI YAMALUBE YAMAHA

HPcreators/MINIBIKEPANIC

BETA rrersomacine B — FARICHE S W REER L IR E L1

KTM 300EXC Let's Go!
HONDA CRF125F
YAMAHA vzzwosursu FRHICHY H & 5 | HHEREP T !
Husqvarna TE300 100¥ % !

BETA RR200 ELAET &I
BETA 7sB¢tvbL
Husqvarna TE250i

250

BETA RR2T AL D/HN—F ]
YAMAHA YZ250x  YZ250x TEiRY £,
BETA Rr300
YAMAHA y7250x

BETA 7extvir

KTM 250exc
YAMAHA YZ125  ®#omssir s#uLr-tuulesus
YAMAHA YZ250FX LyYyTvoaqdd
YAMAHA  YZ

h7xTvovs

BETA RR2T ==#&OBH N N—FBERVET
BETA Rr300 T3 &ZAETRITEELEL~
BETA 78tFL mEgsosor. #iTEE08E5Y15Y

KTM 125EXC
GASGAS EC300

BETA 7mtv

BETA RR21200 JREEDH LUVWDTELAXT

KTM exc

HONDA 454 F SELEWVITFE
RIEJU MR250
YAMAHA YZ250FX

KTM  Excaootei ElE—EPNAD?
YAMAHA WR250F 181%@
Husqvarna te150i

KTM EXC

HONDA crf125f PoETHELVET
GASGAS EC300 BHEFEICEY EFT
YAMAHA y7250x
Husqvarna t@250i REBDTRRIC, o o X
YAMAHA TTR125 RV XY
YAMAHA YZ250X IBEBES
Husquarna T125  ftRAA S NB DL H
BETA x-TRAINER
YAMAHA + QO — )

BETA 2T300

HONDA crF250Rx HEF A H Y HE—1 1 1]

BETA rr2t
KTM EXC FUZn1
Kawasaki KX112

KTM 150xc-w
YAMAHA YZ250FX

YAMAHA y z125x ReE—

SUZUKI DR-z125L

BETA xanerso

HONDA CR250 B U/ EVEENTT,
KTM 250EXC  JRER->T—RL X7 !

YAMAHA TYE2.2 swesiacorszusss is4risenys—avaLss

EHTELAELES ! !



