

11月22日開催 HARDクラス エントリーリスト

No.	エントリー名	都道府県	チーム名	メーカー	車種名	意気込み、メッセージなど一言！
1	akahori	岐阜県	カワハギモータース	YAMAHA	YZ250X	
2	森 聖也	群馬県	K'sRacing	YAMAHA	yz250x	
3	ろっちゃん。	神奈川県	StarsTradingRT,フクガミモータース	KTM	300XC	今度こそ完走
4	江川智久	福島県	G3互助会	BETA	RR2T	
5	かりんと	茨城県	TNP白井HEDトライアル部	BETA	EVO2Tfactory	最後
6	Zen	千葉県		TRRS	TRS	
7	カーボン	宮城県	ストレンジグランテクニッシュTUTC	YAMAHA	YZ125	ヤマ
8	よこだす	神奈川県	RAC	Stark	VARG	
9	こじこじ	群馬県	K'sレーシング	KTM	KTM150wc-w	やる
10	ミウラ グラテク	秋田県	グランテクニッシュ	YAMAHA	YZ250	
11	ヤマダノダ	茨城県	k塾日立ゲロ部	KTM	Exc	
12	岩鬼 久重	神奈川県	ぼによレーシング & 男汁	BETA	X-Trainer	
13	えりたて	愛知県	おさむ塾見習い	Husqvarna	TE250i	
14	sin225	神奈川県	G3互助会	BETA	クロトレ	復活して下さい
15	チカパシニシバ	北海道	モトバレーゼ ハード森林浴部	GASGAS	EC250	ハードクラス 無理ゲー (www)
16	ひいろ	埼玉県	Clutch Bakery Co., Ltd.	KTM	300EXCドラゴン	(株) クラッチベーカーリーは採用を強化しています
17	おさむちゃん	愛知県	木下列車	Husqvarna	te300	
18	RANO	栃木県	チーム矢口さん	BETA	RR2T300	ちょいとQ
19	石和田	埼玉県		KTM	KTM	
20	キノシタ	愛知県	カワハギモータース	KTM	300xcw	
21	佐藤 剛	北海道	モトバレーゼ	KTM	250EXC	
22	カワ	千葉県	ガムテの会	KTM	250EXC TPI	
23	だいすけ	神奈川県	StarsTradingRT	KTM	250EXC	さいごー
24	ナカモト	埼玉県	NKFガレージRT			初hardクラス、ラスト日野ハード
25	ムッラ	静岡県	ちーむ太平洋	Kawasaki	KX112	
26	ドラ〜	東京都		BETA	x-trainer	
27	左門 恋多	北海道				
28	SLORIDE	神奈川県	RAC	Kawasaki	KLX230R	
29	マル	愛知県	244factory	KTM	250xc-w tpi	魂イチしたい
30	まーちー	神奈川県	オブ車會	YAMAHA	トリッカー	ラスト日野がんばりましゅ
31	山口 竜	埼玉県	秩父変態林道部	SHERCO	SE300ファクトリー	
32	ヒゲマツ	兵庫県	ふるずんず	Husqvarna	TE250	
33	つあ。	静岡県		KTM	EXC250	
34	工事部長	茨城県	ガレ沢コンサルタント	BETA	REV3	
35	ぴらふ	千葉県	デコフレ和田屋SRC	YAMAHA	YZ250X	
36	ニッシー	愛知県	RT悠平会 & AntiGrip	GASGAS	EC250	がんばります！
37	KUMI	神奈川県	おぶちゃ會	Husqvarna	TE250	
38	マッパ	埼玉県	PSエディ & 白井ミニモト会	HONDA	CRF125F	タマイチ！
39	クラッシャー太一	長野県	林道単車会withモトビット☆HIOKI	YAMAHA	YZ125x	
40	カメダ	栃木県		YAMAHA	TTR125LWE	
41	まっつん	埼玉県	NAGmotors	KTM	250EXC	
42	小唄	群馬県	K's Racing koei	KTM	ニキゴジユ!	タコ！！！！！！
43	ミウラ	千葉県	和田屋SRC	Husqvarna	TX125	最後の日野ハードやらせてください
44	ひで太郎	宮城県	グランストレン汁	YAMAHA	TTR125	
45	まちゃ	東京都	NBC21	BETA	RR2T 300	
46	ジパング5号	神奈川県	ジパングハスキー	Husqvarna	te300	頑張る
47	ガミハラ	神奈川県	stars trading RT森輪	BETA	RR2T250	2 STROKE 4 EVER!!!
48	梅ちゃん	愛知県	豊橋技科大二輪部	Husqvarna	TE150i	たまいち！
49	怪獣さん	群馬県		BETA	クロトレ	
50	ポテサラ	東京都	ETWAS	YAMAHA	YZ250X	
51	Hasshy Mac	群馬県	TRAIL BROS	KTM	exc300	
52	アラシグチテツヤ	長野県	ワールドレーシング&ガレージコジマ	SHERCO	SE250	まだだ、まだ終わらんよ！
53	MIYAMASA	茨城県	チーム矢口さん	KTM	250EXC	
54	こうき	埼玉県	岡島家	YAMAHA	YZ125X	
55	和田	千葉県	和田屋SRC	YAMAHA	YZ65	押志！
56	AYA	千葉県	和田屋src	YAMAHA	YZ125X	
57	まさお	北海道	モトバレーゼ	Husqvarna	TE150i	
58	okaniva	千葉県	白井 HED with 和田屋 SRC	SUZUKI	RM250	Palantir
59	なおき	神奈川県	MADPEEPZ 森輪	Husqvarna	te250i	
60	1003	愛知県	28Racing	KTM	300XC	
61	ガラケー	神奈川県	内燃機関研究部	HUSABERG	TE250	
62	むらびと	宮城県	ストレンジグランテクニッシュTUTC汁	BETA	終乃秘剣	日野ハードエンデューロライダーは不滅です
63	酒オニ子。	宮城県	チーム月曜会	HONDA	Yaderi100	まだどこかで会いましょう泣
64	桐生支部長	群馬県	3K Racing	KTM	exc250tpi	
65	つばさ	東京都	チームビークル林道部&和田屋SRC	SHERCO	se125factory	諦めない心大事
66	わなじょー	群馬県	TRAIL BROS	KTM	250exc	ダブエンタマイチ目指します！
67	キム爺	茨城県	K塾日立ゲロ部	KTM	300EXC	
68	はやとん	群馬県	3K Racing	YAMAHA	YZ250X	
69	Phil Bradshaw	新潟県	Tokyo Offroad	KTM	300 EXC	木内裕子
70	溪	群馬県	ポロン子チャリ部	Kawasaki	KX125	初日野ハードやるぞて
71	ミシ	埼玉県	≡・E・≡ホ ン!	BETA	クロトレ	
72	hajime	愛知県		YAMAHA	yz250	
73	おびっちゃん	埼玉県				
74	総長	千葉県	Team森輪欲	KTM	EXC300	優しくしてね
75	しゅが	千葉県	デイジーモーターサイクル	YAMAHA	YZ250	僕を育ててくれた日野ハード、ありがとう!!☺
76	前橋真生	埼玉県	ダートバイクZIM	KTM	150EXC	がんばる！
77	ななめ	茨城県	K塾日立ゲロ部	GASGAS	EC	
78	なおトリッカー	埼玉県	清久レーシング	YAMAHA	トリッカー	
79	あめ	東京都	PSエディ	BETA		
80	たつき	東京都	Clutch Bakery Co., Ltd.	YAMAHA	YZ125X	やりきるぞ！！
81	しぶちゃん	栃木県		YAMAHA	Yz250	勝つ！！
82	グレッド	千葉県	エトワス	YAMAHA	YZ250x	楽しいレースをありがとー！
83	ポブ	東京都	トップメンテナンス	KTM	EXC	
84	マンモン	兵庫県	NPO	Kawasaki	KX112	
85	イゴリカワ	神奈川県	チーム125with内燃	YAMAHA	YZ125X	全部！！出す！！！！
86	はせけん	埼玉県		YAMAHA	ttr125	

87	金田	茨城県	東北の恥	BETA	RR2T300RACING	冒険ルート入口に封印された魂を回収しに来ました
88	Mark	東京都	Tokyo offroad	KTM	300EXC	Let's Go!
89	シラス	静岡県		HONDA	CRF125F	
90	爺ニヨ	群馬県	上州トライアル エンデューロ部	YAMAHA	YZ250X 08UTSU	本当にありがとう！HHE最高やで！
91	微糖たけし	宮城県	Motto!!Ride	Husqvarna	TE300	100周する！
92	カボ	東京都	ガムテの会	BETA	RR200	楽しめますよ！
93	taku	群馬県	3Kレーシング	BETA	クロトレ	
94	まさや	長野県		Husqvarna	TE250i	
95	さく	兵庫県			250	
96	カツタ	埼玉県	ROCKERS	BETA	RR2T	久々のハード！
97	いさ	千葉県	≡・エ・≡ホ`ン!	YAMAHA	YZ250x	YZ250xで頑張ります。
98	目黒 徹	福島県	ダーパラ	BETA	Rr300	
99	藤橋玲雄	福島県	山乗達人	YAMAHA	yz250x	
100	エディー	東京都	PSエディー&白井ミニモト会	BETA	クロストレイナー	
101	ヒロ	茨城県	チーム矢口さん	KTM	250exc	
102	れむ	神奈川県	野朗活動サークル	YAMAHA	YZ125	最後の日野なんだ 背伸びしたっていいじゃないか
103	オールナイトどじ	群馬県	3Kレーシング	YAMAHA	YZ250FX	レッツエンジョイ♪
104	リーダー中野	埼玉県	中野(笑)	YAMAHA	YZ	
105	まるじ	秋田県	サザンサーキットエンジョイ組		カブエンジン号	
106	NAKAGAWA	茨城県	チーム矢口さん	BETA	RR2T	最後の日野ハード頑張ります
107	秀門	福島県	ダーパラ	BETA	Rr300	行けるところまでは行きたいよ〜
108	レブ造	茨城県	K塾日立ゲロ部	BETA	クロトレ	紙圏精舎の鐘の声、諸行無常の響きありけり
109	戸出裕士	群馬県	KTM群馬	KTM	125EXC	
110	のっぽさん	茨城県	K塾日立ゲロ部	GASGAS	EC300	
111	砂永洋宣	埼玉県	スナケンワークス	BETA	クロトレ	
112	ハッシー	静岡県		BETA	RR2T200	最後らしいので楽しめます
113	IKUMA	神奈川県				
114	石井秀和	茨城県	K塾日立ゲロ部	KTM	exc	
115	くまがい	大阪府	かつらぎぐみ	HONDA	4ライド	完走したいけど
116	ひろし	神奈川県	ガレージコジマ	RIEJU	MR250	
117	K	福島県		YAMAHA	YZ250FX	
118	中村	東京都	ETピストン運動部	KTM	EXC300TPI	俺は一どやれんの？
119	庄三郎丸	宮城県	(株)庄三郎丸	YAMAHA	WR250F	1日1麺
120	shou	愛知県		Husqvarna	te150i	
121	岩淵誠	茨城県	チーム矢口さん	KTM	EXC	
122	楽道	愛知県	ヨチヨチオジサンズ	HONDA	crf125f	やらせてもらいます
123	花井 匠	北海道	モトバレーゼ	GASGAS	EC300	お世話になります
124	コテツ	埼玉県	ガムテの会	YAMAHA	yz250x	
125	いまり	埼玉県	ピンクハスキー	Husqvarna	te250i	最後なので記念に。。。笑
126	竹内志栄	埼玉県	Babylon	YAMAHA	TTR125	頑張ります
127	ハラエモン	静岡県	ハラエモン	YAMAHA	YZ250X	うおおおおお！
128	ぼーさん	秋田県	VIPハ`イクス	Husqvarna	て125	社長休みくれるかなあ
129	taku	宮城県	ダートファクトリー	BETA	X-TRAINER	
130	ずんだ	茨城県	チーム矢口さん	YAMAHA	セロー	🐱
131	石戸谷蓮	神奈川県	Beta stars trading	BETA	2T300	
132	後藤敏文	埼玉県	HondaブルーヘルメットMSC	HONDA	CRF250RX	日野カンありがとー！！！！
133	やぐっちゃん	埼玉県	HP creators/FMX SHOWCASE			
134	やましゅん	福島県	ダーパラ	BETA	rr2t	
135	汚れSR	神奈川県	山遊亭	KTM	EXC	トリプル！
136	キタマー	千葉県	和田屋SRC	Kawasaki	KX112	
137	戸井田颯人	東京都				
138	イマムラ	長野県	SOM	KTM	150XC-W	
139	mizuki	群馬県	オートショップ金谷	YAMAHA	YZ250FX	
140	さいと	千葉県	国本フレンズ	YAMAHA	y z 125 x	安全第一
141	栗	茨城県	激白を君にだけ	SUZUKI	DR-Z125L	
142	たろ	群馬県	K'sレーシング ギルティ	BETA	X-TRAINER250	
143	つ	埼玉県	ホンダレクリエーションクラブ	HONDA	CR250	膝のリハビリ運動です。
144	ふくお	東京都	モトビルド神原with外道部	KTM	250EXC	頑張って一周します！
145	野崎史高	埼玉県	TEAM NOZAKI YAMALUBE YAMAHA	YAMAHA	TYE2.2	皆様に楽しんでいただけるようトライアル車でパフォーマンスします
421	DAICE	岐阜県	HPcreators/MINIBIKEPANIC			全力で楽しみ倒します！！

オープンクラス

ミニモトクラス

ウイメンズクラス